
Zarządzenie nr 187/2025 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 22 października 2025 roku 

w sprawie Regulaminu przyznawania nagród Rektora dla studentów Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach 

  

Na podstawie § 265 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza 

się, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin przyznawania nagród Rektora dla studentów Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

§ 3 

Traci moc zarządzenie nr 92/2019 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

z dnia 3 października 2019 r. w sprawie Regulaminu przyznawania nagród Rektora  

dla studentów Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach. 

 

 

    Rektor 

       Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

 

prof. dr hab. Beata Wojciechowska 

  


